
ZARZĄDZENIE NR 56/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu 
przeciwdziałania  uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz.1491 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 18/25 Burmistrza Dukli 
z dnia  24 stycznia  2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z 
zakresu przeciwdziałania uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym.  

LP Nazwa organizacji Nazwa zadania Dotacja  
1. Stowarzyszenie Miłośników 

Koni Huculskich „Serce Hucuła”   
Ginące  zawody. Wszyscy jesteśmy z jednej gliny – warsztaty 

ceramiczne   
 

4250,00 
2. Klub Sportowy Przełęcz Dukla  Sport sposobem na zdrowe życie-popularyzacja sportu i 

zdrowego trybu życia wśród najmłodszych mieszkańców Gminy 
Dukla   

 
3060,00 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Głojscach  

Razem przeciwko używkom – z wizyta w kopalni soli   
4350,00 

4. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Zboiskach  

Warsztaty pieczenia pizzy i burgerów  
1000,00 

5. Fundacja Łęki Dukielskie  Spotkanie ze sportem zamiast z alkoholem  2600,00 
6. Stowarzyszenie Belferskie Sigmy Historia w liczbach, miejscach, wydarzeniach i tradycji 5000,00 
7. Chorągiew Podkarpacka Związku 

Harcerstwa Polskiego 
Na harcerskim szklaku  3400,00 

8. Dukielskie Stowarzyszenie 
Wspólnie Ponad Podziałami 

Przeciwdziałanie uzależnieniom alkoholowym  i narkotykowym 3870,00 

9. Stowarzyszenie Miłośników 
Cergowej  

Żyj zdrowo i kolorowo  2000,00 

10. Stowarzyszenie Wsi Tylawy i 
Okolic Razem Lepiej  

Wynalazca z sąsiedztwa 4790,00 

11.  
Stowarzyszenie Wspólna Szkoła  

 
W czasie wolnym klub młodego naukowca  

 
3710,00 

12. Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Karpackiej 

„Karpatka”  

Tajemnice przyrody  3750,00 

13.  
Dukielski Klub Kyokushin 

Hajime 

Letni wypoczynek w Bukowinie Tatrzańskiej 0,00 

14. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Dukli 

Organizacja czasu wolnego dzieciom i młodzieży z terenu 
Gminy Dukla –Strażacy przeciwdziałają patologiom 

społecznym   

5000,00 

15. Dukielskie Stowarzyszenie 
Wspólnie Ponad Podziałami 

Beskidzkie wędrówki bez uzależnień  2500,00 

16. Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr 

Organizacja czasu wolnego dzieciom i młodzieży 2920,00 

17. Stowarzyszenie Razem Lepiej  Przemyśl swoje (Spo)życie  4300,00 
18. Ludowy Klub Sportowy Iwełka 

Iwla  
Organizacja czasu wolnego dzieciom i młodzieży 

 
3500,00 

19. Stowarzyszenie Dukielski 
Ryneczek  

Plener fotograficzny Moja Dukla  
 

0,00 

RAZEM  60.000,00  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEAB454-F01D-4DE1-B4D7-7D788A4BA551. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEAB454-F01D-4DE1-B4D7-7D788A4BA551. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


